EDITAL N.° 033 DE 30 DE JANEIRO DE 2025

CONVOCA para reavaliação de exame o
candidato aprovado em Concurso Público, na
forma do Decreto Municipal 36/2021.............

 O Prefeito Municipal de Não-Me-Toque/RS, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a CONVOCAÇÃO do candidato abaixo relacionado para reavaliação de exame, em
grau de recurso, na forma do Decreto Municipal n° 36/2021 e alterações posteriores.

1. Candidato convocado:

NOME CARGO

HELENIRA MOEMA DE VARGAS WITCEL PROFESSOR ANOS INICIAIS

2. O candidato deverá comparecer no dia 03/02/2025, às 08:00 horas, no seguinte
endereço:  Av. Dr. Waldomiro Graeff, n° 977, sala 101, Edifício Alvorada, Não-Me-Toque/RS,
com antecedência de 15 minutos do horário marcado.

3. Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso ou a
ausência do candidato.

4. Maiores informações sobre o presente edital, entrar em contato no telefone (54) 3332-
2600, Setor de Recursos Humanos.

            Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, em 30 de janeiro de 2025.

Nicole Andreza Daudt
Secretária de Administração e Planejamento

que assina por delegação, conforme Decreto nº 386/2021

Registre-se e publique-se.

Nicole Andreza Daudt
Secretária de Administração e Planejamento

Documento assinado eletronicamente por NICOLE ANDREZA DAUDT, Secretario de Administração, em 30/01/2025, às 16:02:50
Para conferir a autenticidade do documento acesse https://grp.naometoquers.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela W7UO.4B8P.CB1A.N0XE